
ZARZĄDZENIE Nr 77/2025 
Burmistrz Gminy Żukowo 

z dnia 11.04.2025 r. 
 

w sprawie funkcjonowania Komunikacji Gminy Żukowo w dniu 2 maja 2025 r.  
 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 7 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285), w nawiązaniu do Uchwały nr V/48/2024 Rady Miejskiej 
w Żukowie z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych w gminnych przewozach pasażerskich 
o charakterze użyteczności publicznej, w Komunikacji Gminy Żukowo – publicznym transporcie zbiorowym, 
którego organizatorem jest Gmina Żukowo, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Komunikacji Gminy Żukowo – publicznym transporcie zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Żukowo, 
ze względu na spodziewany zmniejszony popyt, w dniu 2 maja 2025 r. wprowadza się rozkłady jazdy ważne w soboty.  

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunalnego i Infrastruktury Drogowej Urzędu 
Gminy w Żukowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 kwietnia 2025 r. 

 

 
 

Burmistrz Gminy Żukowo 
 
 

Mariola Zmudzińska 
 
 
 
 


